
Valperiod Uppdrag Nominering Födelseår Nuvarande valda Adress Postnr Ort Mobil Mail
Styrelse

2020-2022 Ordförande 1969 Berg, Anders Valhallagatan 28 C lgh 1103 582 44 Linköping 0709-805852 anders.berg@seko.se
2019-2021 Kassör 1 år kvar 1958 Edlund, Lena Mårdstigen 12 641 53 Katrineholm 070-3237710 lena.edlund@seko.se

2020-2022 Sekreterare 1969 Westerlund, Eva Alriksgatan 6 B lgh 1101 753 30 Uppsala 018-4954803 eva.westerlund@seko.se
2019-2021 Studieorganisatör 1 år kvar 1962 Henriksson, Hans Höjdenvägen 16 633 69 Skogstorp 070-9805457 hans.henriksson@seko.se

2020-2022 Styrelseledamot 1984 Papaioannou, Ellena Bellmansgatan 90 lgh 1302 754 26 Uppsala 073-6342623 ellena.papaioannou@seko.se
2020-2022 Styrelseledamot 1978 Pettersson, Johan Raka Gatan 12 591 61 Motala 070-2349280 Johan.Pettersson2@sj.se
2020-2022 Styrelseledamot 1978 Rikberg, Björn Tuna Backars gård 13 lgh 1301753 36 Uppsala 070-9803689 bjorn.rikberg@seko.se
2020-2022 Styrelseledamot 1978 Andersen, Conny Vänortsgatan 97 lgh 1104 752 64 Uppsala 070-1602648 conny.andersen@citymail.se
2019-2021 Styrelseledamot 1 år kvar 1962 Nordström, Conny Nypongatan 4 742 41 Öregrund 0703-064898 conny_nordstrom@telia.com
2019-2021 Styrelseledamot 1 år kvar 1968 Bergqvist, Patrik Spikverksgatan 31 724 79 Västerås 0709-801327 patrik.bergqvist@postnord.com
2019-2021 Styrelseledamot 1 år kvar 1964 Jovasecic, Josip Ljuragatan 34 B 603 51 Norrköping 0722-218439 josip.jovasevic@kriminalvarden.se

2020-2021 1. Ersättare 1981 Lindberg, Malin Gåvstavägen 78 755 96 Uppsala 0703-362993 trollsagor@hotmail.com
2020-2021 2. Ersättare 1985 Karlborg, Hanna Hackeforsvägen 8 589 41 Linköping 070-4607997 hanna.karlborg@gmail.com
2020-2021 3. Ersättare 1989 Åhlin, Niklas Ferlinsgatan 9 B lgh 1102 754 28 Uppsala 0706-345238 niklas.ahlin@uadm.uu.se
2020-2021 4. Ersättare 1960 Svensson, Michael Yrvädersvägen 5 582 72 Linköping 0768-266358 mikael.j.svensson@postnord.com
2020-2021 5. Ersättare 1971 Landerö, Afrodite Joensuugatan 4 C lgh 1203 582 31 Linköping 070-3841474 afrodite.landero@teliasonera.com

2020-2021 Styrelseelev 1991 Engstrand, Nikita   Norralundsgatan 51 lgh 1101 602 14 Norrköping 0704-389283 nikita.engstrand@transdev.se

Uppdraget som styrelseelev är på 1 år, och grundtanken är inte att samma person ska vara elev under flera år.

Revisorer
2019-2021 Revisor 1 år kvar 1962 Åkerlund, Claes Vikingagatan 10 590 49 Vikingstad 070-5683186 claes.akerlund@bahnhof.se
2020-2022 Revisor 1962 Karlsson, Hillevi Njords Väg 27 611 50 Nyköping 0730-687070 hillevi.nilsson@postnord.com
2020-2021 Revisorersättare 1950 Franzén, Arne Tallgatan 35 594 30 Gamleby 0703-283544 arne.a.franzen@telia.com
2020-2021 Revisorersättare 1965 Qviström, Christina Axel Swartlings gata 63 603 77 Norrköping 073-8058249 christina.qvistrom@eniro.com

2020-2021 Ombud LO Mellansverige 1978 Rikberg, Björn Tuna Backars gård 13 lgh 130175336 Uppsala 070-9803689 bjorn.rikberg@postnord.com
2020-2021 Ombud LO Mellansverige 1962 Henriksson, Hans Höjdenvägen 16 633 69 Skogstorp 070-9805457 hans.henriksson@seko.se
2020-2021 Ombud LO Mellansverige 1969 Westerlund, Eva Alriksgatan 6 B lgh 1101 753 30 Uppsala 018-4954803 eva.westerlund@seko.se
2020-2021 Ombud LO Mellansverige 1968 Bergqvist, Patrik Spikverksgatan 31 72479 Västerås 0709-801327 patrik.bergqvist@postnord.com
2020-2021 Ombud LO Mellansverige 1978 Andersen, Conny Vänortsgatan 97 lgh 1104 752 64 Uppsala 070-1602648 conny.andersen@citymail.se

2020-2021 1. Ersättare LO 1972 Berggren, Tomas Munkhagsgatan 128 G lgh 1104587 25 Linköping 070-3035171 tomas.berggren@sj.se
2020-2021 2. Ersättare LO 1978 Nilsson, Svante Norrlundsvägen 10 611 50 Nyköping 070-5117574 svante.nilsson@postnord.com
2020-2021 3. Ersättare LO 1965 Strandberg, Synnöve Bessemergatan 27 737 44 Fagersta 073-5360483 synove.strandberg@sj.se

2020-2021 4. Ersättare LO 1964 Andersson, Siv Syrénvägen 3 611 75 Enstaberga 073-0635066 siv.k.andersson@postnord.com
2020-2021 5. Ersättare LO 1984 Papaioannou, Ellena Bellmansgatan 90 lgh 1301 754 26 Uppsala 073-6342623 ellena.papaioannou@uadm.uu.se

Rödmarkerade = Går ej att nominera på aktuella uppdrag (har blivit pensionär eller varit styrelseelev)

LO-distriktet i Mellansverige
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Valperiod Uppdrag Nominering Födelseår Nuvarande valda Adress Postnr Ort Mobil Mail
ABF

2020-2021 ABF Östergötland 1978 Pettersson Johan Raka Gatan 12 591 61 Motala 070-2349280 Johan.Pettersson2@sj.se
2020-2021 ABF Södermanland 1962 Henriksson, Hans Höjdenvägen 16 633 69 Skogstorp 070-9805457 hans.henriksson@seko.se
2020-2021 ABF Västmanland 1965 Strandberg, Synnöve Bessemergatan 27 737 44 Fagersta 073-5360483 synove.strandberg@sj.se
2020-2021 ABF Uppland 1978 Rikberg, Björn Tuna Backars gård 13 lgh 1301753 36 Uppsala 070-9803689 bjorn.rikberg@postnord.com
2020-2021 ABF Flen 1962 Henriksson, Hans Höjdenvägen 16 633 69 Skogstorp 070-9805457 hans.henriksson@seko.se

2020-2021 Östergötlands län 1964 Jovasecic, Josip Ljuragatan 34 B 603 51 Norrköping 0722-218439 josip.jovasevic@kriminalvarden.se
2020-2021 Södermanlands län 1958 Edlund, Lena Mårdstigen 12 641 53 Katrineholm 070-3237710 lena.edlund@seko.se
2020-2021 Västmanlands län 1968 Bergkvist Patrik Spikverksgatan 31 724 79 Västerås 070-9801327 patrik.bergqvist@postnord.com 
2020-2021 Uppsala län 1978 Rikberg, Björn Tuna Backars gård 13 lgh 1301753 36 Uppsala 070-9803689 bjorn.rikberg@postnord.com

Valberedning
2020-2021 Valberedning (Sammankallande) 1964 Andersson, Siv Syrénvägen 3 611 75 Enstaberga 073-0635066 siv.k.andersson@postnord.com
2020-2021 Valberedning 1960 Grentzelius, Heinz Godsgatan 2 A lgh 1203 602 22 Norrköping 070-9803207 heinz.grentzelius@postnord.com
2020-2021 Valberedning 1972 Berggren, Tomas Munkhagsgatan 128 G lgh 1104587 25 Linköping 0705-450564 tomas.berggren@sj.se
2020-2021 Valberedning 1960 Pettersson, Mats Pundvägen 4 749 49 Enköping 010-4360441 mats.o.pettersson@postnord.com
2020-2021 Valberedning 1947 Ljungström, Tommy Husby-Långhundra, Pl 4381 B 741 95 Knivsta 070-5895623 tommy.ljungstrom@seko.se

Sista nomineringsdag är den 24 februari 2020, mail till siv.k.andersson@postnord.com

Länsansvarig LO-Folksamkommitté
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